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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46305602A

2. Data e Regjistrimit 05/01/2024
3. Emri i Subjektit Premium Investments
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht   Rruga "Godina 2, lagjia 2, autostrada e 
Devollit, Bilisht, Korcë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktiviteteve në fushën e hoteleri turizmit 

nëpërmjet studimit, planifikimit, ndërtimit dhe vënies në 
funksion të të gjitha kapaciteteve logjistike dhe njerëzore në 
përmbushje të kësaj veprimtarie. Projektimi, zbatimi dhe 
vënia në funksion e objekteve të ndryshme ndërtimore, 
përfshirë ato civile, industriale si dhe restaurimin e tyre, në 
funksion të aktivitetit cituar në pikën 4.1(a), më sipër. 
Zhvillimi, qiraja, shitja dhe blerja e pasurive të paluajtshme 
dhe kryerja e investimeve të lidhura me to. Kryerja e çdo 
veprimtarie të ligjshme në funksion të fushave të 
veprimtarisë të referuara në pikat 4. 1(a, b, c) të këtij Statuti. 
Shoqëria mund të marrë pjesë me financime ose në mënyrë 
operative në consortium-e edhe të përkohshme, joint venture 
ose (ii) të zotërojë, të blejë ose të shesë kuota apo aksione në 
ente, shoqëri apo ndërmarrje, edhe në fazë themelimi që kanë 
qëllime të ngjashme, komplementare apo gjithsesi të lidhura 
me të, jo si aktivitet parësor, Shoqëria mund edhe të japë 
garanci reale dhe/ose personale, të vendosë pengje, të dalë 
dorëzanëse apo të vendosë hipotekë edhe në favor të të 
tretëve. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo 
operacion tjetër që ka të bëjë me pronat e paluajtshme apo të 
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luajtshme, çdo veprim apo operacion tjetër tregtar, industrial 
e financiar, të dobishëm apo plotësues, me qëllim 
përmbushjen e objektit të saj, si edhe çdo aktivitet tjetër të 
pranuar nga ligji.
Albert Çoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2023                Deri: 19/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FIRST WOOD
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

PRIME CAPITAL
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Premium Investments
E-Mail: aconsultingalbania@gmail.com  
Telefon: 0698315780  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-231834-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BA2743-E724-4186-B67E-5A265C34F752
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